

## PERSIAN/FARSI – Video 06 – Understanding the conditions on a DVO

هر حکم خشونت خانگی دارای شرایطی است که به خاطر نیازهای امنیتی فردی که به دنبال محافظت است و با نام فرد آزرده شناخته می شود، طراحی شده است.

**فرد پاسخگو** نیز فردی است که حکم مذکور علیه او صادر شده است.

نافرمانی از هر یک از شروط مندرج در حکم خشونت خانگی، یک جرم جنایی است. اگر شما فرد پاسخگو هستید، مهم است که این شروط را اطاعت کنید.

هر **حکم خشونت خانگی** یک شرط استاندارد دارد.

و آن این است که "رفتاری خوب داشته باشید و مرتکب خشونت خانگی علیه فرد آزرده یا هر فرد دیگری که نامش در حکم آمده نشوید."

اما دادگاه می تواند شروط دیگری را نیز در یک حکم لحاظ کند.

مثلا اگر شما یک فرد پاسخگو هستید، ممکن است این حکم از شما بخواهد تا:

- به هیچ وجه از طریق تلفن، اس ام اس، ایمیل، و یا از رسانه های اجتماعی با فرد آزرده تماس نگیرید،
- از فرد دیگری به منظور تماس با فرد آزرده درخواست نکنید.
- یا آنکه از یک محل خاص مانند منطقه ای که فرد آزرده در آن زندگی یا کار می کند، دور بمانید.
- یکی از شروط حکم ممکن است حتی شما را از رفتن به نزدیکی مدرسه فرزندان منع کند.

به موجب حکم خشونت خانگی بیش از یک نفر از جمله کودکان و یا دیگر بستگان نیز می توانند تحت محافظت قرار گیرند. نام همه این افراد در حکم خواهد آمد و یا برخی و یا همه شرایط مندرج در حکم برای آنها لحاظ خواهد شد.

اگر شما فرد پاسخگو هستید و نام فرزندان در این حکم آمده، شرایط موجود در آن ممکن است شما را از تماس با فرزندان منع یا آن را محدود کند.

اگر پیشتر احکام مربوط به قانون خانواده دریافت کرده اید که در آن شروطی مبنی بر گذراندن وقتتان با فرزندان عنوان شده، باید برای مشاوره حقوقی در مورد آنکه چگونه شرایط احکام خشونت خانگی و احکام قانون خانواده در شرایط شما با یکدیگر مرتبط می شوند، اقدام کنید.

دادگاه می تواند شرطی را که "**وضعیت اخراج**" نام دارد، لحاظ کند. اگر شما فرد پاسخگو هستید، وضعیت اخراج به معنی آن است که شما باید خانه ای را که در آن مشترکا با فرد آزرده زندگی می کنید، ترک کنید - حتی اگر مالک آن باشید و یا این خانه به نام شما اجاره شده باشد.

قبل از صدور وضعیت اخراج، دادگاه ممکن است از شما نظرتان را بپرسد اما حتی اگر شما با دادگاه مخالف باشید دادگاه هنوز هم می تواند نظمی در این امر ایجاد کند.

اگر به شما دستور داده شده خانه خود را ترک کنید، دادگاه می تواند به شما اجازه دهد همراه یک افسر پلیس برای جمع

آوری وسایل شخصی خود به خانه خود باز گردید.

**DV Connect** می تواند شما را با خدماتی که می توانند از شما در خلال این فرایند حمایت کنند، آشنا کند و به شما برای پیدا کردن مسکن جایگزین کمک کند.

در این وبسایت همچنین می توانید لیست آژانس های حمایت کننده در منطقه خود را بیابید.

اگر مجوز سلاح دارید و یک حکم خشونت خانگی علیه شما صادر شده باشد، مجوز سلاح های شما تعلیق یا لغو خواهد شد و ممکن است برای مدتی تا پنج سال قادر به کسب مجوز دیگری نباشید.

اگر شما نگران تاثیری هستید که این امر ممکن است بر روی کار شما داشته باشد یک مشاوره حقوقی انجام دهید.

حکم حفاظتی موقت را می توان به منظور محافظت از فرد آزرده و تا زمانی که دادگاه بتواند بررسی بیشتر انجام دهد، صادر کرد.

در آخرین جلسه دادرسی، دادرس تصمیم خواهد گرفت که بر حسب نیاز امنیتی فرد آزرده، یک حکم حفاظتی کامل صادر کند که می تواند برای دو سال یا بیشتر به قوت خود باقی بماند.

اگر یک حکم حفاظتی موقت یا یک حکم حفاظتی برای شما صادر شده، بسیار مهم است که از تمامی شرایط آن اطاعت کنید.

وگرنه مرتکب یک جرم جنایی شده اید و ممکن است به اتهامات جنایی روبرو شوید.